MISTROVSTVI CR MLADEZE ve sportovni stielbé, 1.4.2023, Plzef
NOMINACNI LISTINA

VzPu 30 vleze, Mladsi Zaci do 12

1 PATLEJCH Véaclav 2012 44722 0173 SSK Klatovy 313.80 314.60 31420 NOMINOVANY
2 KLASEK Matyas 2012 44592 0079 SSK Olymp Ostrava 312.10315.00 31355 NOMINOVANY
3 VITNER Matyas 2011 43768 0899 SSK Rotov 310.90 315.80 313.35 NOMINOVANY
4 GEBAUER Adam 2011 44433 0079 SSK Olymp Ostrava 311.30 313.90 312.60 NOMINOVANY
5 VESELY Filip 2012 44721 0173 SSK Klatovy 311.20312.90 312.05 NOMINOVANY
6 JANIK Tomas 2011 44731 0551 SSK Nivnice 31220 311.80 312.00 NOMINOVANY
7 HUDAK Jakub 2011 44507 0010 SSK Brniste 313.10310.20 311.65 NOMINOVANY
8 ZAMECNIK Jakub 2011 44730 0551 SSK Nivnice 309.60313.20 31140 NOMINOVANY
9 TRNOVSKY Jan Jakub 2011 44274 0905 SSK Liberec 309.90 310.00 309.95 NOMINOVANY
10 SEDIVEC Lukas 2013 44723 0173 SSK Klatovy 309.70 310.00 309.85 NOMINOVANY
11 JANOUSEK Tomas 2011 44132 0079 SSK Olymp Ostrava 309.10 309.70  309.40 NOMINOVANY
12 EICHLER Jindfich 2013 44938 0010 SSK Biste 308.70 308.60 308.65 NOMINOVANY
13 PARIK Vilém 2011 44477 0348 SSK Brandys nad Labem - Stara Boleslav 307.90 308.30 308.10 NOMINOVANY
14 ZOUBEK $tépan 2011 43671 0060 SSK Vézky 309.00 305.60 307.30 NOMINOVANY
15 TICHY Lukas 2012 45200 0147 SSK Chlumec nad Cidlinou 308.80 305.00 306.90 NOMINOVANY
16 HUBALOVSKY Kamil 2011 44639 0205 SSK Skoda Mladé Boleslav 304.70308.30 306.50 NOMINOVANY
17 PARANIAK Jan 2011 44200 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 304.60 306.90 305.75 NOMINOVANY
18 ZELENKA Timotej 2012 44853 0200 SSK Manusice 306.80 304.70  305.75 NOMINOVANY
19 PALOUNEK Daniel 2011 44733 0055 SSKLOYD 305.50 303.50 304.50 NOMINOVANY
20 STASTNY Lukas 2012 44732 0551 SSK Nivnice 304.60 304.10 304.35 NOMINOVANY
21 SPACEK Simon 2014 44438 0079 SSK Olymp Ostrava 307.00301.60 304.30 NOMINOVANY
22 HUBACEK Josef 2011 44201 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 304.30 304.10 30420 NOMINOVANY
23 ZEMANEK Roman 2011 43855 0067 SSK Jifikov 304.90 302.80 303.85 NOMINOVANY
24 KUMSTA Karel 2011 44447 0173 SSK Klatovy 303.50 304.10  303.80 NOMINOVANY
25 ULBRYCH Petr 2011 44719 0055 SSKLOYD 303.70 302.90  303.30 NOMINOVANY
26 PETRMICHL Tomas 2011 44871 0370 SSK Dukla Plzeft 296.70 304.80  300.75 NOMINOVANY
27 HAJINALA Martin 2011 44706 0162 SSK Slatina Brno 301.20298.10  299.65 NOMINOVANY
28 KRUTKY Petr 2011 44654 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 301.80296.90 299.35 NOMINOVANY
29 REICHL Vincent 2011 44420 0370 SSK Dukla Plzeft 301.30297.40 299.35 NOMINOVANY
30 KUCA Gabriel 2011 44386 0004 SSK Ostroj Opava 288.50 304.30 296.40 NOMINOVANY
31 NAVRATIL Albert 2011 45189 0162 SSK Slatina Brno 299.00 292.40 29570 NOMINOVANY
32 HOBZA Jii 2012 45252 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 291.30298.80 295.05 NOMINOVANY
33 PINOS Pavel 2013 44435 0079 SSK Olymp Ostrava 287.80 300.50 294.15 NOMINOVANY
34 VOPALECKY Luka$ 2011 44198 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 295.40290.90 293.15 NOMINOVANY
35 BARTA Ondrej 2012 44600 0032 SSK Bohemia Pod&brady 291.20291.60 29140 NOMINOVANY
36 FILIP Alexandr 2011 44651 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 293.80288.30 291.05 NOMINOVANY
37 MASTNY Jan 2012 44743 0370 SSK Dukla Plzeft 294.20 287.80 291.00 NOMINOVANY
38 NEDBAL Tomas 2011 45281 0032 SSK Bohemia Pod&brady 294.80 285.00 289.90 NOMINOVANY
39 BRUNCLIK Tomas 2012 44565 0253 SSK Sezemice 290.40 289.30 289.85 NOMINOVANY
40 FRIDRICH Matya$ 2013 45250 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 287.90291.20 289.55 NOMINOVANY
41 MARES Frantisek 2011 45167 0067 SSK Jifikov 289.50 288.60 289.05 NOMINOVANY
42 OPOLKA Jan 2011 44850 0079 SSK Olymp Ostrava 285.70 289.40 287.55 NOMINOVANY
43 DANDA Petr 2011 45164 0067 SSK Jifikov 281.40290.30 285.85 NOMINOVANY
44 MAZANEC Frantisek 2011 44460 0190 SSK Prezletice 280.60 286.20 283.40 NOMINOVANY
45 MACHURA Mikula$ 2011 44941 0004 SSK Ostroj Opava 273.40292.90 283.15 NENOMINOVANY
46 PLACEK Jan 2012 44968 0905 SSK Liberec 281.00280.50 280.75 NENOMINOVANY
47 UHLIR Adrian 2011 45069 0551 SSK Nivnice 284.40268.50 276.45 NENOMINOVANY
48 CROOKSTON Adam 2011 45249 0205 SSK Skoda Miada Boleslav 276.00276.80 276.40 NENOMINOVANY

VzPu 30 vleze, Mlad$i Zakyné do 12

1 JANKU Katefina 2011 43288 0055 SSKLOYD 314.60 315.80 315.20 NOMINOVANA

2 VASULKOVA Ema 2011 43734 0162 SSK Slatina Bro 321.30308.30 314.80 NOMINOVANA

3 SLEHOFEROVA Nela 2011 44555 0735 SSK Staré Sedlo 314.30311.90 313.10 NOMINOVANA

4 KLUSACKOVA Karolina 2011 44970 0905 SSK Liberec 309.40 314.60 312.00 NOMINOVANA

5 OTTOVA Ema 2011 45188 0162 SSK Slatina Brno 310.00 312.90 311.45 NOMINOVANA

6 GOTTFRIEDOVA Nela 2012 44356 0010 SSK Brnisté 308.70 312.10  310.40 NOMINOVANA

7 STUPKOVA Emma emilia 2012 44997 0200 SSK Manusice 310.50 310.10  310.30 NOMINOVANA

8 STEPNICKOVA Nela 2011 44166 0049 SSK Viasim 307.20312.10  309.65 NOMINOVANA

9 TATKOVA Anna 2012 44121 0202 SSK Cernovice 309.40 309.60 309.50 NOMINOVANA
10 HOMOLOVA Ester 2012 45020 0123 SSK Patriot Brno 310.40308.20 309.30 NOMINOVANA
11 MACHACKOVA Simona 2012 45018 0123 SSK Patriot Brno 308.00 310.60 309.30 NOMINOVANA
12 ZELONKOVA Ester 2012 45045 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 308.90 305.20 307.05 NOMINOVANA
13 VRBENSKA Eligka 2011 44568 0253 SSK Sezemice 307.40 306.40 306.90 NOMINOVANA
14 WEISEROVA Sarka 2012 44967 0905 SSK Liberec 304.20 308.40 306.30 NOMINOVANA
15 VAVRINOVA Natalie 2011 44716 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 305.90 306.40 306.15 NOMINOVANA
16 KASPAROVA Amalie 2011 44427 0370 SSK Dukla Plzef 303.70 307.60  305.65 NOMINOVANA
17 MATUSKOVA Mahulena temidayo 2011 43506 0190 SSK Prezletice 305.50 304.80 305.15 NOMINOVANA
18 WEINLICHOVA Elin 2011 44909 0272 SSK Sumperk - Temenice 305.10 305.00 305.05 NOMINOVANA
19 MAGDALIKOVA Beata 2012 45054 0123 SSK Patriot Brno 304.80 304.40 304.60 NOMINOVANA
20 KOTKOVA Barbora 2012 45151 0060 SSK Vézky 304.50 300.30 302.40 NOMINOVANA
21 BASTOVA Sarka 2012 44495 0202 SSK Cernovice 298.10305.30  301.70 NOMINOVANA
22 OPPOVA Eliska 2012 45098 0054 SSK Hradec Kralové - Trebes 298.20298.40 298.30 NOMINOVANA
23 NOVAKOVA Julieta 2013 44655 0301 SSK Stromovka Ceské Budgjovice 297.40298.10 297.75 NOMINOVANA
24 FILIPOVA Zuzana 2012 45047 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 299.50295.40 297.45 NOMINOVANA
25 FILIPOVA Barbora 2012 45046 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 295.90 296.40 296.15 NOMINOVANA
26 KRISTOFOVA Martina 2012 44444 0190 SSK Prezletice 299.10292.70 295.90 NOMINOVANA
27 STULCOVA Nela 2011 45196 0210 SSK Uhersky Ostroh 295.70294.30 295.00 NOMINOVANA
28 BURESOVA Nikola 2011 45248 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 291.10295.30 293.20 NOMINOVANA
29 HANAKOVA Tereza 2012 45064 0551 SSK Nivnice 280.60290.60 285.60 NOMINOVANA
30 HRUBA Eliska 2013 45184 0045 SSK DDM Kolin 275.80291.40 283.60 NOMINOVANA
31 ZETKOVA Marie 2011 45291 0551 SSK Nivnice 280.50 282.80 281.65 NOMINOVANA

32 PORIZKOVA Amalie 2011 44991 0015 SSK Plzen - Slovany 285.00 275.00 280.00 NOMINOVANA




VzPu 30 vleze, Starsi zaci 13-14

1 KURA Jan 2009 43792 0301 SSK Stromovka Ceské Budgjovice 315.30316.90 316.10 NOMINOVANY
2 LEDVINA Matgj 2009 43852 0067 SSK Jifikov 315.80 314.10  314.95 NOMINOVANY
3 PECHACEK Simon 2010 44633 0055 SSKLOYD 315.20314.50 314.85 NOMINOVANY
4 HALUSKA Ondrej 2009 42250 0200 SSK Manusice 314.70 314.40 31455 NOMINOVANY
5 KAFKA Tobias 2010 43622 0905 SSK Liberec 314.80 314.30 31455 NOMINOVANY
6 KNAP Simon 2010 43534 0200 SSK Manusice 3131031540 31425 NOMINOVANY
7 BEZOUSKA Robin 2010 41891 0348 SSK Brandys nad Labem - Stara Boleslav 316.10312.00 314.05 NOMINOVANY
8 HANUS Tomas 2009 44116 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 313.80313.30 313.55 NOMINOVANY
9 HERMAN Adam 2010 44998 0200 SSK Manusice 310.80 316.00 313.40 NOMINOVANY
10 KURZVEIL Jii 2009 43688 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 31230 314.30  313.30 NOMINOVANY
11 MACHACEK Jifi 2009 44515 0123 SSK Patriot Brno 314.10312.50 313.30 NOMINOVANY
12 KRIZ Matyas 2009 44640 0205 SSK Skoda Miada Boleslav 314.70311.40 313.05 NOMINOVANY
13 PEKAREK Josef 2009 43463 0032 SSK Bohemia Pod&brady 31250 313.00 312,75 NOMINOVANY
14 GUBA Vilém 2009 44520 0905 SSK Liberec 311.60 313.80 31270 NOMINOVANY
15 HOIS Jakub 2010 44521 0905 SSK Liberec 312.00313.20 312.60 NOMINOVANY
16 SMETANA Krystof 2010 44457 0551 SSK Nivnice 312.60311.60 312.10 NOMINOVANY
17 KREJCIK Jan 2010 44518 0123 SSK Patriot Brno 313.60310.00 311.80 NOMINOVANY
18 HEPNAR David 2009 44375 0045 SSK DDM Kolin 310.90 312.30 311.60 NOMINOVANY
19 NEDBAL Jaroslav 2009 44083 0010 SSK Brniste 311.70311.40 31155 NOMINOVANY
20 DRABALEK Petr 2009 44519 0123 SSK Patriot Brno 311.70311.00 31135 NOMINOVANY
21 LALAK Jakub 2010 44354 0010 SSK Biste 3121031040 31125 NOMINOVANY
22 KUBZA Daniel 2010 44434 0079 SSK Olymp Ostrava 311.00311.10  311.05 NOMINOVANY
23 ZIKMUND Jifi 2009 44467 0200 SSK Manusice 311.60 31040 311.00 NOMINOVANY
24 KUBES Ondrej 2010 44517 0123 SSK Patriot Brno 312.20 309.00 310.60 NOMINOVANY
25 VALENTA Lukés 2009 43799 0253 SSK Sezemice 310.10311.10  310.60 NOMINOVANY
26 DULOVEC Vojtéch 2010 42491 0735 SSK Staré Sedlo 310.20 310.90 31055 NOMINOVANY
27 TURJANICA Véclav 2010 43546 0173 SSK Klatovy 311.60 309.40 31050 NOMINOVANY
28 BRABEC Filip 2010 44410 0173 SSK Klatovy 310.50 310.40 310.45 NOMINOVANY
29 NAVRATIL Vilém 2010 43672 0060 SSK Vézky 310.60 309.40 310.00 NOMINOVANY
30 SMOLNY Ondrej 2009 42572 0108 SSK Rakovnik 310.20 309.60 309.90 NOMINOVANY
31 KUCHYNA Michal 2009 44720 0045 SSK DDM Kolin 311.10 308.60 309.85 NOMINOVANY
32 MLECKA Maxmilian 2010 44765 0329 SSK Junior Chropyné 307.70 311.70  309.70 NOMINOVANY
33 DANO Jan 2009 44795 0054 SSK Hradec Kralové - Trebes 309.70 309.50  309.60 NOMINOVANY
34 MENZEL Alex 2009 44553 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 309.60 309.60 309.60 NOMINOVANY
35 TRLICA Karel 2010 44368 0004 SSK Ostroj Opava 311.50 306.70  309.10 NOMINOVANY
36 DURILA David 2009 43164 0069 SSK DUEL Praha 309.00 308.70  308.85 NOMINOVANY
37 KORNATOVSKY Robin 2010 43789 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 311.30 306.30  308.80 NOMINOVANY
38 SPACEK Tadeas 2009 43657 0079 SSK Olymp Ostrava 309.00 308.20 308.60 NOMINOVANY
39 MYKHALCHYCH David 2009 43126 0348 SSK Brandys nad Labem - Stara Boleslav 305.30 311.80  308.55 NOMINOVANY
40 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 0123 SSK Patriot Brno 309.40 307.60 308.50 NOMINOVANY
41 CHRT Lukas 2009 43172 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 310.40 306.60 308.50 NOMINOVANY
42 SOLIN Josef 2009 43854 0067 SSK Jifikov 307.70 309.20  308.45 NOMINOVANY
43 DURILA Tomas 2009 43163 0069 SSK DUEL Praha 308.70 307.70  308.20 NOMINOVANY
44 SESTAK Patrik 2009 44103 0173 SSK Klatovy 308.50 307.60 308.05 NOMINOVANY
45 BARTA Frantisek 2010 43578 0032 SSK Bohemia Pod&brady 307.60 308.40 308.00 NOMINOVANY
46 NETOCNY Daniel 2010 43787 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 308.20 307.50  307.85 NOMINOVANY
47 PREISLER Filip 2010 43545 0173 SSK Klatovy 309.90 305.00 307.45 NOMINOVANY
48 KUNDERA Jan 2009 44848 0079 SSK Olymp Ostrava 305.50 308.20  306.85 NOMINOVANY
49 HORNA Jachym 2010 44717 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 306.20 307.40 306.80 NOMINOVANY
50 LUDVIK Tomas 2009 45152 0060 SSK Vézky 304.70 308.20  306.45 NOMINOVANY
51 POLAK Petr 2009 45150 0060 SSK Vézky 305.60 306.80 306.20 NOMINOVANY
52 SKRLANT Pavel 2009 43555 0370 SSK Dukla Plzeft 304.60 307.50  306.05 NOMINOVANY
53 VARECKA Ondfej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 303.70 307.80  305.75 NOMINOVANY
54 KOLB $tépan 2009 41811 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 305.50 305.70  305.60 NOMINOVANY
55 BURIAN David 2009 43808 0259 SSK Krenovice 304.50 306.40 305.45 NOMINOVANY
56 COOMBES David 2009 43879 0105 SSKKolin 301.50 309.40 305.45 NOMINOVANY
57 RADIL Adam 2010 44711 0162 SSK Slatina Brno 307.40 303.00 30520 NOMINOVANY
58 KOPP Kristian 2009 45101 0329 SSK Junior Chropyné 307.60 302.10  304.85 NOMINOVANY
59 BRABEC Matgj 2009 43634 0202 SSK Cemovice 304.00 304.50 304.25 NOMINOVANY
60 NETUSIL Miroslav 2010 44426 0370 SSK Dukla Plzeft 302.00 305.90 303.95 NOMINOVANY
61 RIHA Ondfej 2009 44638 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 304.70 302.90 303.80 NOMINOVANY
62 SHAKER Damian 2009 45019 0123 SSK Patriot Brno 305.70 301.20  303.45 NOMINOVANY
63 SVANDA Jifi 2010 45190 0162 SSK Slatina Brno 305.20 301.30  303.25 NOMINOVANY
64 HRABALIK Pavel 2010 43665 0386 SSK Biezolupy 303.50 302.10  302.80 NOMINOVANY
65 SEVCIK Radim 2009 45066 0551 SSK Nivnice 302.10 303.40 302.75 NOMINOVANY
66 SALANCI Antonin 2010 45070 0551 SSK Nivnice 299.00 30550 302.25 NOMINOVANY
67 VACLAVIK Alex 2010 44405 0004 SSK Ostroj Opava 298.60 304.50 301.55 NOMINOVANY
68 SEMERAD Prokop 2009 43883 0105 SSKKolin 300.20 302.80 30150 NOMINOVANY
69 TICHY Jakub 2010 44605 0147 SSK Chlumec nad Cidlinou 300.70 301.70  301.20 NOMINOVANY
70 NOVOTNY Viktor 2010 45041 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 301.90 300.20 301.05 NOMINOVANY
71 VARGA Jakub 2009 44966 0190 SSK Prezletice 302.20 299.50 300.85 NOMINOVANY
72 OCENAS Daniel 2009 44718 0055 SSKLOYD 297.00 303.80 300.40 NOMINOVANY
73 CTVRTECKA Patrik 2010 43696 0190 SSK Prezletice 299.10 300.60 299.85 NOMINOVANY
74 VESELY Jan 2010 44596 0045 SSK DDM Kolin 302.00 294.80 298.40 NOMINOVANY
75 NAGR Lukas 2010 44872 0370 SSK Dukla Plzeft 299.10297.40 298.25 NOMINOVANY
76 HELIKAR Jakub 2010 44479 0067 SSK Jifikov 297.70298.20 297.95 NOMINOVANY
77 NETUSIL Bofivoj 2009 44551 0366 SSK Ruprechtice - Liberec 298.40297.20 297.80 NOMINOVANY
78 CERVENY Jakub 2009 44650 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 300.30 294.90 297.60 NOMINOVANY
79 RACEK David 2010 44428 0370 SSK Dukla Plzeft 293.20 302.00 297.60 NOMINOVANY
80 BRECKA Marek 2010 44649 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 300.80 294.30  297.55 NOMINOVANY
81 BROZ Jan 2009 45029 0190 SSK Prezletice 295.60 298.10 296.85 NOMINOVANY
82 ZAPLATILEK Jonas 2009 45186 0162 SSK Slatina Brno 294.60 295.40 29500 NENOMINOVANY
83 CHOCHOLA Jaroslav 2010 45222 0045 SSK DDM Kolin 289.20292.80 291.00 NENOMINOVANY
84 HAUFF Matyas 2010 43790 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 289.90286.20 288.05 NENOMINOVANY
85 VOJVODIK Viktor 2010 44659 0301 SSK Stromovka Ceské Bud&jovice 294.30269.50 281.90 NENOMINOVANY
86 HLAVKA Maxmilian 2010 45251 0205 SSK Skoda Mlada Boleslav 270.40283.60 277.00 NENOMINOVANY



VzPu 30 vleze, Starsi zakyné 13-14
1 HALICKOVA Vendula
2 VERSTEEGH Laura
3 KARASKOVA Michaela
4 BORZOVA Kristyna
5 FIALOVA Lucie
6 KREJCOVA Anna
7 MACHOVA Sofie
8 STASTNA Monika
9 SIMAKOVA Lucie
10 SOUKUPOVA Lucie
11 BASTOVA Anezka
12 HERBSTOVA Nikola
13 KADORKOVA Kristyna
14 KASPAROVA Magdalena
15 KORVASOVA Alexandra
16 TOBISKOVA Petra radika
17 KRIZANOVA Katefina
18 MARTINCOVA Lucie
19 JILKOVA Veronika
20 VERTATOVA Nalalie
21 HANAKOVA Natalie
22 OPATRNA Katefina
23 MEIXNEROVA Barbora
24 VRANOVA Anna
25 STECOVA Tereza
26 BRABCOVA Sarah
27 KNOTOVA Lada
28 MEIXNEROVA Zuzana
29 HUDAKOVA Eliska
30 VYBIRALOVA Denisa
31 HYKEL Sofie
32 TOMANKOVA Lucie
33 SVOBODOVA Sabrina
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NOMINACNI KOMISE - Pavel Bittner, B¥etislav Putna, Petr Cernoch

V Plzni dne 18.3.2023



